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אידה למדן 
 מנחה קבוצות ומרצה במספר נושאים
לפניכם נושא הרלוונטי לכל אחד מאיתנו : " מעברים ושינויים בחיים"  אני מאמינה ביכולת של כולנו להשתנות במהלך חיינו, לשפר את איכות חיינו ע"י לימוד ותרגול. כשרוצים באמת, יכולים !

בואו להשתתף בסדנה הכוללת שלושה מפגשי למידה וחוויה, כאשר כל אחד מהמפגשים יכול להתקיים גם בפני עצמו .

1. השינוי -  החלק הקבוע בחיינו -  מהו?                                         במהלך הסדנה נהיה בתשומת לב לשינוי אחד משמעותי שעשינו בעבר או עומד בפנינו. נהיה במודעות לתחושות בגוף, נהייה בתשומת לב למחשבות ולרגשות שעולים, למה שמניע את השינוי. מתוך התבוננות זו נגלה תובנות לשיפור איכות חיינו ונלמד איך ליישם זאת בחיי היום יום.
2. בחירה מהי?                                                                                  במפגש זה נתבונן  בבחירה משמעותית שעשינו, ושגרמה לשינוי בחיינו.                                                                           מהיכן עולה הבחירה? מתוך דחף והשתוקקות או מתוך התבוננות, מודעות? הם יש בה בבחירה שיקול דעת ותכנון?  האומנם אנחנו בוחרים הכול? מפגש המביא אותנו לדעת את עצמנו- להכיר טוב יותר אותנו.
3. אמונות סמויות ודפוסי חשיבה מקבעים                             האם אמונות ניתנות לשינוי? נגלה אמונות מקובעות ומזיקות לנו ונלמד איך ניתן לשנותן. נלמד מהי אמונה מנחה? נבחין בהבדל בין  אמונה לעובדה, נאמץ  היגד חיובי.
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אידה למדן
מנחה סדנאות, מאמנת אישית מוסמכת ומטפלת באמצעות פרחי באך. אישה שמחה ואוהבת אדם.
בעלת תואר ראשון במדעי ההתנהגות -בוגרת בית ספר הגבוה לאימון COACHME. מאסטר רייקי, משלבת טיפול הוליסטי,  איזון רגשות באמצעות פרחי באך ואימון אישי. הכול בהתאם לצרכי הלקוח.

במהלך הסדנאות ובטיפול האישי -                                                     מדריכה  להכרת העצמי, מובילה להתפתחות, העצמה והגשמה עצמית. מניעה תהליך למציאת החוזקות והכוחות הפנימיים למצוא  את משמעות החיים ולגלות את הייעוד האישי. 

מטפלת במגוון בעיות, כמו: חוסר איזון רגשי, פחדים וחרדות, טראומות רגשיות, מתח נפשי , כעסים,  עייפות כרונית,  הפרעות בשינה,  הרגשת תקיעות, חוסר ביטחון עצמי, בלבול וחולשה במעבר ממצב אחד לאחר, בעיות  בזוגיות ובמשפחה.

בעלת ניסיון של מעל ל- 15 שנים.
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אחת הדרכים הטובות ביותר להיות שמחה, היא לשחרר את הדברים שעושים אותך עצובה
